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Drużynowe zawody pływackie Szkół Średnich - LICEALIADA
w ramach Młodzieżowej Ligi Pływania 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 2005 i młodsi
10.04.2025 - 11:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ŻAKIETA Marta 09 Jagiellonka 41.39
2. KRAŚNIEWSKA Nikola 08 Małachowianka 50.21
3. ZAJĄC Aleksandra 08 III LO 51.63
4. KREKORA Natalia 06 III LO 54.83
5. BRONIKOWSKA Aleksandra 09 Małachowianka 1:02.84
6. JAKUBOWSKA Małgorzata 09 Jagiellonka 1:06.82

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 2005 i młodsi
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SULIŃSKI Grzegorz 06 Jagiellonka 31.68
2. GÓRECKI Wiktor 08 ZSZ Elektryk 36.46
3. KARASIEWICZ Antoni 09 III LO 36.71
4. KONCZEWSKI Wiktor 08 III LO 37.07
5. STRUSIŃSKI Jan 08 Jagiellonka 37.08
6. ŁAGODZIŃSKI Kacper 09 ZS Technicznych 37.67
7. OLCZAK Kacper 08 ZS Usług i Przedsiębiorczości 43.08
8. WRÓBLEWSKI Jacek 08 Małachowianka 46.76
9. JAROSZEWSKI Borys 09 ZS Technicznych 46.99

10. KĘDZIERSKI Marcel 09 ZSZ Elektryk 47.97
11. HARVANKO Danylo 08 ZS Usług i Przedsiębiorczości 49.14
12. NIEDBAŁA Jakub 08 Małachowianka 57.06

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 2005 i młodsi
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. DZIUBISHYNA Kateryna 07 Jagiellonka 32.59
2. SZAWIOŁA Zofia 09 III LO 32.83
3. MACIEJEWICZ Alicja 06 Małachowianka 35.00
4. REGULIŃSKA Zuzanna 09 ZS Technicznych 35.47
5. MALOWANIEC Martyna 07 Jagiellonka 37.00
6. AKIMOW Karolina 10 III LO 37.24
7. BERNER Dominika 07 Małachowianka 41.49
8. PRZYBYLSKA Amelia 08 ZS Technicznych 42.94
9. LUTOWSKA Aleksandra 08 ZS Usług i Przedsiębiorczości 47.36

PK GÓRSKA Maja 09 III LO 43.65

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 2005 i młodsi
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ZAŁĘSKI Tadeusz 09 III LO 26.79
2. ADAMCZAK Stanisław 07 Jagiellonka 27.32
3. SZYMAŃSKI Bruno 06 Jagiellonka 29.08
4. MACIAKIEWICZ Tymoteusz 09 III LO 29.18
5. BIERNATOWICZ Sebastian 07 Małachowianka 29.84
6. OLCZAK Oliwier 06 ZSZ Elektryk 30.39
7. KULESZA Błażej 09 ZS Technicznych 30.97
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Drużynowe zawody pływackie Szkół Średnich - LICEALIADA
w ramach Młodzieżowej Ligi Pływania 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 2005 i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas

8. RULKA Bartłomiej 08 ZSZ Elektryk 34.96
9. SKOROCH Jakub 07 Małachowianka 35.05

10. TOMASZEWSKI Aleksander 08 ZS Usług i Przedsiębiorczości 35.81
11. DANIELYAN Alen 08 ZS Usług i Przedsiębiorczości 35.88
12. RESZCZYŃSKI Olaf 08 ZS Technicznych 36.43

PK ŻMIJEWSKI Szymon 07 III LO 28.83
PK LEWANDOWSKI Wiktor 08 III LO 34.10
PK HLEBOWICZ Franek 09 III LO 51.05
PK KOZANECKI Bartosz 08 Małachowianka 53.50

Konkurencja 5 Kobiet, 4 x 25m dowolny 2005 i młodsi
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Czas

1. III LO 1 III LO 1:10.27
AKIMOW Karolina 10 SZAWIOŁA Zofia 09
KREKORA Natalia 06 ZAJĄC Aleksandra 08

2. Jagiellonka 1 Jagiellonka 1:18.03
DZIUBISHYNA Kateryna 07 MALOWANIEC Martyna 07
JAKUBOWSKA Małgorzata 09 ŻAKIETA Marta 09

3. Małachowianka 1 Małachowianka 1:22.50
BERNER Dominika 07 BRONIKOWSKA Aleksandra 09
MACIEJEWICZ Alicja 06 KRAŚNIEWSKA Nikola 08

Konkurencja 6 Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 2005 i młodsi
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Czas

1. Jagiellonka 1 Jagiellonka 54.76
ADAMCZAK Stanisław 07 SULIŃSKI Grzegorz 06
STRUSIŃSKI Jan 08 SZYMAŃSKI Bruno 06

2. ZSZ Elektryk 1 ZSZ Elektryk 55.36
GÓRECKI Wiktor 08 OLCZAK Oliwier 06
KĘDZIERSKI Marcel 09 RULKA Bartłomiej 08

III LO 1 III LO 55.36
KARASIEWICZ Antoni 09 MACIAKIEWICZ Tymoteusz 09
KONCZEWSKI Wiktor 08 ZAŁĘSKI Tadeusz 09

4. ZS Technicznych 1 ZS Technicznych 1:01.36
RESZCZYŃSKI Olaf 08 KULESZA Błażej 09
JAROSZEWSKI Borys 09 ŁAGODZIŃSKI Kacper 09

5. Małachowianka 1 Małachowianka 1:04.24
BIERNATOWICZ Sebastian 07 SKOROCH Jakub 07
KOZANECKI Bartosz 08 WRÓBLEWSKI Jacek 08

6. ZS Usług i Przedsiębiorczości 1 ZS Usług i Przedsiębiorczości 1:09.86
DANIELYAN Alen 08 OLCZAK Kacper 08
HARVANKO Danylo 08 TOMASZEWSKI Aleksander 08
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Drużynowe zawody pływackie Szkół Średnich - LICEALIADA
w ramach Młodzieżowej Ligi Pływania 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Punktacja drużynowa (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Kobiet, Open
1. III LO im. M. Dąbrowskiej IIILO 246,80

3. ZAJĄC Aleksandra 1. Kobiet, 50m grzbietowy 51.63 51,63

4. KREKORA Natalia 1. Kobiet, 50m grzbietowy 54.83 54,83
2. SZAWIOŁA Zofia 3. Kobiet, 50m dowolny 32.83 32,83
5. AKIMOW Karolina 3. Kobiet, 50m dowolny 37.24 37,24
1. III LO 1 5. Kobiet, 4 x 25m dowolny 1:10.27 70,27

2. LO im. Wł. Jagiełły LOJAG 255,83
1. ŻAKIETA Marta 1. Kobiet, 50m grzbietowy 41.39 41,39
6. JAKUBOWSKA Małgorzata 1. Kobiet, 50m grzbietowy 1:06.82 66,82
1. DZIUBISHYNA Kateryna 3. Kobiet, 50m dowolny 32.59 32,59
4. MALOWANIEC Martyna 3. Kobiet, 50m dowolny 37.00 37,00
2. Jagiellonka 1 5. Kobiet, 4 x 25m dowolny 1:18.03 78,03

3. LO im. St. Małachowskiego LOMAŁ 272,04
2. KRAŚNIEWSKA Nikola 1. Kobiet, 50m grzbietowy 50.21 50,21
5. BRONIKOWSKA Aleksandra 1. Kobiet, 50m grzbietowy 1:02.84 62,84
3. MACIEJEWICZ Alicja 3. Kobiet, 50m dowolny 35.00 35,00
6. BERNER Dominika 3. Kobiet, 50m dowolny 41.49 41,49
3. Małachowianka 1 5. Kobiet, 4 x 25m dowolny 1:22.50 82,50
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Drużynowe zawody pływackie Szkół Średnich - LICEALIADA
w ramach Młodzieżowej Ligi Pływania 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Punktacja drużynowa (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Mężczyzn, Open
1. LO im. Wł. Jagiełły LOJAG 179,92

1. SULIŃSKI Grzegorz 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 31.68 31,68

5. STRUSIŃSKI Jan 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 37.08 37,08
2. ADAMCZAK Stanisław 4. Mężczyzn, 50m dowolny 27.32 27,32
3. SZYMAŃSKI Bruno 4. Mężczyzn, 50m dowolny 29.08 29,08
1. Jagiellonka 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 54.76 54,76

2. III LO im. M. Dąbrowskiej IIILO 185,11
3. KARASIEWICZ Antoni 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.71 36,71
4. KONCZEWSKI Wiktor 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 37.07 37,07
1. ZAŁĘSKI Tadeusz 4. Mężczyzn, 50m dowolny 26.79 26,79
4. MACIAKIEWICZ Tymoteusz 4. Mężczyzn, 50m dowolny 29.18 29,18
2. III LO 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 55.36 55,36

3. ZSZ im. M. Skłodowskiej-Curie ZSZEL 205,14
2. GÓRECKI Wiktor 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.46 36,46

10. KĘDZIERSKI Marcel 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 47.97 47,97
6. OLCZAK Oliwier 4. Mężczyzn, 50m dowolny 30.39 30,39
8. RULKA Bartłomiej 4. Mężczyzn, 50m dowolny 34.96 34,96
2. ZSZ Elektryk 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 55.36 55,36

4. ZS Technicznych ZST 213,42
6. ŁAGODZIŃSKI Kacper 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 37.67 37,67
9. JAROSZEWSKI Borys 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 46.99 46,99
7. KULESZA Błażej 4. Mężczyzn, 50m dowolny 30.97 30,97

12. RESZCZYŃSKI Olaf 4. Mężczyzn, 50m dowolny 36.43 36,43

4. ZS Technicznych 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 1:01.36 61,36

5. LO im. St. Małachowskiego LOMAŁ 232,95
8. WRÓBLEWSKI Jacek 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 46.76 46,76

12. NIEDBAŁA Jakub 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 57.06 57,06
5. BIERNATOWICZ Sebastian 4. Mężczyzn, 50m dowolny 29.84 29,84
9. SKOROCH Jakub 4. Mężczyzn, 50m dowolny 35.05 35,05
5. Małachowianka 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 1:04.24 64,24

6. ZS Usług i Przedsiębiorczości ZSUIP 233,77
7. OLCZAK Kacper 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 43.08 43,08

11. HARVANKO Danylo 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 49.14 49,14
10. TOMASZEWSKI Aleksander 4. Mężczyzn, 50m dowolny 35.81 35,81
11. DANIELYAN Alen 4. Mężczyzn, 50m dowolny 35.88 35,88

6. ZS Usług i Przedsiębiorczości 1 6. Mężczyzn, 4 x 25m dowolny 1:09.86 69,86
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